
PM126.021.14.2022 

 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 14/2022 

Z DNIA 2 grudnia 2022 R. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu premiowania pracowników administracji 

 i obsługi Przedszkola Miejskiego Nr 126 z siedzibą w Łodzi, ul. Broniewskiego 101/103. 
 

 

       Na podstawie Art.7 ust. 1 i 2 Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników 

Niebędących Nauczycielami, Zatrudnionych w Szkołach i Placówkach Prowadzonych przez Miasto 

Łódź  oraz Protokołu Dodatkowego nr 1 z dnia 9 czerwca 2009r. oraz Protokołu Dodatkowego Nr 2  

z dnia 1 września 2022r.  zarządzam co następuje   

 

§1. 

Wprowadzam Aneksem Nr 2 zmiany do Regulaminu premiowania pracowników administracji i 

obsługi Przedszkola Miejskiego Nr 126 z siedzibą w Łodzi, ul. Broniewskiego 101/103. 

Aneks stanowi załącznik ww Zarządzenia. 
 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązywania od 1 października 2022r. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi. 

 

 

 

                                                                                                  

 

 

 

Dyrektor 

mgr Magdalena Jan-Ander 

 

 

 


